МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14 декабря 2015г.		 № 263
п. Игрим

О реализации муниципального
имущества на аукционе

В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Гражданским Кодексом РФ,Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона “О приватизации государственного и муниципального имущества” от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ:
1. Реализовать муниципальное имущество, указанное в приложении №1 к настоящему распоряжению, на открытом по составу участников и по форме предложений о цене аукциона.
2. Ответственным за подготовку, размещение и опубликование извещения и аукционной документации назначить начальника организационного отдела администрации городского поселения Игрим Ю.А. Сорочук.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим                  С.А. Храмикова.

Глава городского
поселения Игрим									А.В. Затирка

Приложение №1
к распоряжению администрации
городского поселения Игрим
от «14» декабря 2015 г. № 263

На аукцион выставляется следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристики
	Стоимость в руб.согласно оценки

	1
	Транспортное средство УАЗ 3163-030PATRIOTLimited, (VIN) XTT31630070001366,
Категория ТС «В» 2006 г.в.

	Марка, модель ТС - UAZPATRIOT
Год выпуска: 2006,
Завод - изготовитель - Россия, ОАО УАЗ
Категория – В,
Индентификационный номер (VIN) XTT31630070001366
заводской номер машины (рамы) 31630070564283,
модель, № двигателя № 40900R*63147048,
Кузов № 31630070001366
[bookmark: _GoBack]цвет – озеро тахо-металлик,
мощность двигателя, л.с (кВт) -128 (94,1),
рабочий объем двигателя, куб.см, - 2690
конструкционная масса, кг- 6570,
тип двигателя - бензиновый
разрешенная максимальная масса, кг, - 2870,
масса без нагрузки, кг - 2070
регистрационный номер P292PK 86
Автотранспортное средство требует постоянного ремонта. На 120 000 км пробега были произведены ремонтные работы. Технический регламент автотранспортного средства выполнялся.
Комплектность и состояние ТС:
Кабина, рама: Коррозия наружной и внутренней поверхности кабины, загрязнение и замасливание подкапотного отсека.
Двигатель: Повышенный расход масла, течь масла и охлаждающей жидкости, компрессия ниже нормы, дымность.
Мост задний: Течь масла, выработка посадочных постелей подшипников корпуса, тормозных барабанов, ступиц, подшипников, повышенный износ зубьев ведомой шестерни, дифференциала, хвостовика.
Система охлаждения: требует ремонта.
Автотранспортное средство в состоянии пригодном для дальнейшей эксплуатации только после капитального ремонта, такого как замена рабочих органов основных агрегатов и узлов, либо возможности на продажу по стоимости основных материалов, которые из нег можно извлечь.
Местонахождение объекта: Россия, ХМАО - Югра, Тюменская область, Березовский район, п. Игрим ул.Губкина, 1.
	131 314 (сто тридцать одна тысяча триста четырнадцать рублей 00 копеек) без НДС;

НДС исчисляется и уплачивается покупателем самостоятельно по месту регистрации в налоговом органе.